七月 14,000 12,000 12,000

八月 14,000 12,000 12,000（附註3）

九月 14,000 12,000 13,000

十月 14,000 12,000 13,000

十一月 14,000 12,000 13,000

十二月 14,000 12,000 13,000

一月 14,000 12,000 13,000

二月 7,000（附註1） 12,000 13,000

三月 – 12,000 13,000

總計 147,000 114,000 151,000

附註

(1) 租期已於二零二一年二月十四日完結。

(2) 租期已於二零二一年六月十五日開始。

(3) 董事確認，租賃協議二已於二零二二年八月三十一日口頭終止，惟並無終止協議的書面文件。

- II-6 -

附錄二 該物業的未經審核財務資料

1. 緒言

下文載列雄岸科技集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團」）未經審核備
考財務資料，當中包括於二零二三年三月三十一日的未經審核備考財務資料以及相關附
註（統稱為「未經審核備考財務資料」）。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上
市規則」）第4.29段及經參考香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的會計指引第7號
「編製備考財務資料以供收錄於投資通函」（「會計指引第7號」）而編製，旨在說明本通函
財務資料內「董事會函件」一節所載建議主要收購物業（「收購事項」）的影響。

下文呈列的未經審核備考財務資料乃為說明本集團於二零二三年三月三十一日的綜合資
產負債表而編製，猶如收購事項已於二零二三年三月三十一日完成。

本集團的未經審核備考財務資料乃基於本集團截至二零二三年三月三十一日止年度的綜
合財務資料，其源自本公司日期為二零二三年六月三十日的截至二零二三年三月三十一
日止年度的已刊發年度業績公告，並經備考調整，該等調整如隨附的附註所概述已清楚
列示及解釋、有事實依據及直接因收購事項而產生。

編製未經審核備考財務資料僅供說明用途，並基於若干假設、估計及目前可得資料。因
此，由於其假設性質使然，其未必真實反映本集團於收購事項完成後的特定日期或任何
其他日期的資產及負債狀況。

本集團的未經審核備考財務資料應與本集團的過往財務資料（載於截至二零二三年三月三
十一日止年度日期為二零二三年六月三十日的已刊發年度業績公告）及本通函其他部分所
載的其他財務資料一併閱讀。

- III-1 -

附錄三 未經審核備考財務資料

2. 本集團的未經審核備考財務資料

本集團
於二零二三年
三月三十一日
的經審核綜合
資產負債表 備考調整

本集團
的未經審核
備考綜合

資產負債表
千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註3）

資產及負債
非流動資產
物業、廠房及設備 6,772 9,050 429 16,251
於聯營公司之權益 2,865 2,865
透過其他全面收益按公平值列賬（「透
過其他全面收益按公平值列賬」）
之股權投資 318 318

透過損益按公平值列賬之金融資產 392 392

10,347 19,826

流動資產
存貨 787 787
貿易應收款項 12,748 12,748
應收融資租賃款項 329 329
其他應收款項、按金及預付款項 3,302 342 3,644
透過損益按公平值列賬之金融資產 3,707 3,707
定期銀行存款 21,996 21,996
銀行結餘及現金 15,317 (9,050) (1,249) 5,018

58,186 48,229

流動負債
貿易及其他應付款項 7,494 (382) 7,112
應付關聯公司款項 50 50
應付一家聯營公司之款項 2,286 2,286
租賃負債 374 374
應付所得稅 145 145

10,349 9,967

流動資產淨值 47,837 38,262

資產總值減流動負債 58,184 58,088

- III-2 -

附錄三 未經審核備考財務資料

本集團
於二零二三年
三月三十一日
的經審核綜合
資產負債表 備考調整

本集團
的未經審核
備考綜合

資產負債表
千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元 千新加坡元
（附註1） （附註2） （附註3）

非流動負債
租賃負債 138 138

遞延稅項負債 65 65

203 203

資產淨值 57,981 57,885

權益
股本及儲備
股本 2,143 2,143

儲備 55,411 (96) 55,315

本公司擁有人應佔權益 57,554 57,458

非控股權益 427 427

權益總額 57,981 57,885

未經審核備考財務資料附註

1. 本集團的財務資料乃基於本集團截至二零二三年三月三十一日止年度的綜合財務資料，其源自本
集團日期為二零二三年六月三十日的截至二零二三年三月三十一日止年度的已刊發年度業績公
告。

2. 由於本集團擬於收購事項完成後將該物業部分用作其自有外籍工人宿舍及辦公室，故該物業被分
類為物業、廠房及設備。預期代價將由未動用上市所得款項淨額及本公司內部資源撥付。於編製
未經審核備考財務資料時，董事已假設本集團將透過內部資源及未動用上市所得款項淨額約
7,029,000新加坡元結清代價約9,050,000新加坡元及所有開支約1,249,000新加坡元。

- III-3 -

附錄三 未經審核備考財務資料

3. 有關收購事項的開支包括： ( i )印花稅及法律費用約429 ,000新加坡元； ( i i )商品及服務稅約
724,000新加坡元及(iii)專業費用及與收購事項相關的其他開支約96,000新加坡元。

附註 新加坡元

印花稅及法律費用 (i) 429

商品及服務稅 (ii) 724

專業費用及其他開支 (iii) 96

1,249

附註i：

該款項指本集團就收購事項應付的印花稅及法律費用約429,000新加坡元。